
ZARZĄDZENIE NR 238/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie 
egzekucji administracyjnej i tytułu wykonawczego 

Na podstawie art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Czombik Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 
administracyjnej i tytułu wykonawczego w sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
świadczeń wychowawczych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, oraz dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091FBB8-3651-46E1-8180-2A13ED3970C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


